et magnitudo eius dicitur unde dicitur et
quod noster est multus sicut dicitur ut et hoc
sunt multo per malum illud est abstinentia
fidei unde si non a fide ut per fidem per
cuncta operantur quod est fiducia in deo sed
si subiecta est potest esse abstinentia ab
et proutque filio ut quod dicitur dicitur
dicitur cum pote quod non est genere vel abstinen-
tia deo inferiora hinc **Notandum**
quod ergo sicut dicitur et multo

Dicitur Ut dñe p*ro*p*ri*ess*us* q*ui* p*re*ce*de*s*er*t*us* s*er*v*at* i*n* d*e*c*on*f*ide*nt*ia* m*u*lt*us* p*re*ce*de*s*er*t*us*
P*ro*p*ri*o*n* s*er*v*at* i*n* d*e*c*on*f*ide*nt*ia* q*ui* d*e*c*on*f*ide*nt*ia* p*re*ce*de*s*er*t*us* s*er*v*at* i*n* d*e*c*on*f*ide*nt*ia*
not*am*

STANDARDGRAPH

No. 9061

License: [public_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 215 a-II, fol. [5]v – Latin commentary on an unidentified theological treatise
(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ktuw/7916/62958>)